



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HANS H. PEDERSEN APS, ENTREPRENØR

SKELVÆNGET 1, 5854 GISLEV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2022

Morten Lemvig Pedersen

CVR-NR. 86 07 89 10

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hans H. Pedersen ApS, Entreprenør Skelvænget 1 5854 Gislev
	CVR-nr.: 86 07 89 10 Stiftet: 6. juni 1979 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Lemvig Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Sydbank A/S Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
	Danske Bank A/S Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprenørforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 er ikke tilfredsstillende. Resultatet er væsentligt påvirket af enkeltstående projekt, der ikke er forløbet som planlagt. Der forventes en væsentlig forbedring af indtjeningen i 2022.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.533.664	13.774.331
Personaleomkostninger.....	1	-11.223.676	-11.460.982
Af- og nedskrivninger.....		-2.352.942	-2.662.187
Andre driftsomkostninger.....		0	-13.333
DRIFTSRESULTAT		-2.042.954	-362.171
Andre finansielle indtægter.....	2	4.770	18.824
Andre finansielle omkostninger.....		-218.925	-229.311
RESULTAT FØR SKAT		-2.257.109	-572.658
Skat af årets resultat.....	3	145.622	126.483
ÅRETS RESULTAT		-2.111.487	-446.175
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.111.487	-446.175
I ALT		-2.111.487	-446.175

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		284.117	316.481
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.007.224	8.306.802
Materielle anlægsaktiver.....	4	7.291.341	8.623.283
ANLÆGSAKTIVER.....		7.291.341	8.623.283
Råvarer og hjælpematerialer.....		215.846	183.078
Varebeholdninger.....		215.846	183.078
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.423.839	3.388.153
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	378.453	122.479
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		439.355	298.332
Andre tilgodehavender.....		18.359	77.425
Tilgodehavende selskabsskat.....		14.233	214.963
Periodeafgrænsningsposter.....		116.039	43.521
Tilgodehavender.....		10.390.278	4.144.873
Likvide beholdninger.....		430.663	5.441.073
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.036.787	9.769.024
AKTIVER.....		18.328.128	18.392.307

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		6.562.200	8.673.687
EGENKAPITAL.....		6.687.200	8.798.687
Hensættelse til udskudt skat.....		131.791	263.575
Andre hensatte forpligtelser.....		765.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		896.791	263.575
Leasingforpligtelser.....		2.614.418	3.174.759
Feriepengeindefrysning.....		0	162.779
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.614.418	3.337.538
Leasingforpligtelser.....		985.000	1.152.300
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	21.449	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		277.820	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.119.512	1.203.992
Anden gæld.....		2.725.938	3.636.215
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.129.719	5.992.507
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.744.137	9.330.045
PASSIVER.....		18.328.128	18.392.307
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	8.673.687	8.798.687
Forslag til resultatdisponering.....		-2.111.487	-2.111.487
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	6.562.200	6.687.200

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	22	23	
Løn og gager.....	8.771.365	9.124.099	
Pensioner.....	1.776.376	1.639.490	
Andre omkostninger til social sikring.....	410.207	364.636	
Andre personaleomkostninger.....	265.728	332.757	
	11.223.676	11.460.982	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.974	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.796	18.824	
	4.770	18.824	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-13.838	-11.060	
Regulering af udskudt skat.....	-131.784	-115.423	
	-145.622	-126.483	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	991.412	23.608.437	
Tilgang.....	0	1.021.000	
Afgang.....	0	-228.244	
Kostpris 31. december 2021.....	991.412	24.401.193	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	674.931	15.301.635	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-228.244	
Årets afskrivninger	32.364	2.320.578	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	707.295	17.393.969	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	284.117	7.007.224	
Finansielle leasingaktiver.....		5.108.384	

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	5.611.054	1.653.888	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-5.254.050	-1.531.409	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	357.004	122.479	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	378.453	122.479	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-21.449	0	
	357.004	122.479	

Langfristede gældsforpligtelser	6			
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	3.599.418	985.000	0	4.327.059
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	162.779
	3.599.418	985.000	0	4.489.838

Eventualposter mv. 7

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse ved opsigelse på henholdsvis 1 måned og 3 måneder svarende til 30,5 tkr. i alt.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale for følgende beløb:
Restløbetid 17 måneder med en månedlig ydelse på 4,7 tkr. i alt 80,2 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MP Holding 2019 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 400 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 284 tkr. Heraf er ejerpantebreve på i alt 400 tkr. deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier på 4.637 tkr. og betalingsgaranti 100 tkr.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 3.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.898.841	kr.
Varebeholdninger.....	215.846	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	9.423.839	
